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 Heinolan kaupungin sosiaali- ja terveystoimen asiakasmaksuissa
1.1.2015 alkaen on kotihoidon maksuissa määritelty asia kas mak su-
ase tuk sen (32 §) mukainen poissaolo- ja karenssisäädös sään nöl li-
sen kotona annettavan palvelun keskeytyessä. Säädöksen mu kaan
em. keskeytyksessä yli viideksi päiväksi ei kuukausimaksua pe ri tä
viit tä vuorokautta ylittävältä osalta. Jos kotona annettava pal ve lu
kes key tyy lyhyemmäksikin ajaksi kunnasta johtuvasta syystä tai pal-
ve lun saaja on kunnallisessa laitoshoidossa ei maksua peritä myös-
kään mainitun viiden vuorokauden ajalta. Kunnallinen lai tos hoi to tar-
koit taa vanhainkotia, mutta ei tehostettua palveluasumista. Asia kas-
mak su ase tus on asiakkaan kannalta minimisäädös. Mikäli kun ta ha-
luaa tehdä asiakasmyönteisemmän ratkaisun se on mah dol lis ta.

 Asiakkaat ovat reagoineet tähän erilaiseen käytäntöön Kanervalaan
siir ret ty jen jaksottaishoitopaikkojen yhteydessä. Aikaisemmin jak sot-
tais hoi to paik ko ja oli keskitetty Hopeasillan vanhainkotiin, jolloin
sään nöl li sen kotihoidon asiakkaiden asiakasmaksut keskeytyivät vä-
lit tö mäs ti, kun he siirtyivät vanhainkotiin jaksottaispaikoille. Kun jak-
sot tais paik ka on Kanervalan tehostetussa palveluasumisessa, niin
sään nöl li sen kotihoidon asiakkaat maksavat samanaikaisesti 5 päi-
vää sään nöl li sen kotihoidon asiakasmaksua ja lyhytaikaisen lai tos-
hoi don mak sua, jolloin asiakas maksaa samanaikaisesti kahdesta
pal ve lus ta.

 Arviointijaksopaikkoja ollaan lisäämässä asumispalveluihin ja tällöin
asiak kaan haluun mennä arviointijaksopaikalle voi vaikuttaa kiel tei-
ses ti kaksinkertainen laskutus.

Ehdotus: Vs. sosiaali- ja terveysjohtaja (PN): Sosiaali- ja terveyslautakunta
päät tää, että säännöllisen kotihoidon asiakasmaksut keskeytetään
he ti il man viiden päivän karenssia, kun asiakas menee tilapäisesti te-
hos tet tuun palveluasumiseen jaksottaishoitopaikalle tai ar vioin ti jak-
sol le. Käy tän tö muuttuu 1.12.2015 alkaen.

Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksianto:  Kopio kotihoidon johtaja Marjatta Lahti
  asumispalvelujohtaja Tiina Hurme


